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Informācija  

 

Projekta atbalstītājs: Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Dunajská Streda,  

Alice Dobra, Ádorská 41, 929 48 Dunajská Streda 

Web: www.upsvar.sk 

 

Projekta koordinators: BEST Institut für berufsbezogene Weiterbildung und Personaltraining 
GmbH,  

Dr. Wolfgang Eisenreich, Mariahilfer Straße 8, 1070 Wien 

Web: www.best-training.com 

Projekta numurs: SK/04/B/P/PP-177401 

Grafikas un salikums: TELEHAUS WETTER / VeVFAR e.V. 
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PRIEKŠVĀRDS 

 

NODARBINĀTĪBAS PIEMĒROŠANA 

 

Jaunās Eiropas Nodarbinātības Stratēģijas (ENS) vadlīnijas (2005-8) ir papildinātas. Ir astoņas 
vadlīnijas, kas atbilst trim prioritātēm. Pirmā prioritāte ir piesaistīt nenodarbinātos un noturēt 
tos darbā. Šiem mērķiem nepieciešama produktīva realizācijas sistēma, kurā svarīga loma ir 
sabiedriskajiem nodarbinātības dienestiem. Profesionālo konsultāciju efektivitātes celšana ir 
svarīgs jautājums visā Eiropā. Viens no ENS galvenajiem mērķiem ir labāka darba meklētāju 
un darba tirgus vakanču saskaņošana. 

 

PROJEKTS “NODARBINĀTĪBAS DIENESTS UN KLIENTI” (NDK) 

… šajā jomā projekta mērķis ir nodot pieredzi un kompetences nodarbinātības konsultēšanā 
un darba meklēšanā. Savstarpēja mācīšanās un profesionālu zināšanu apmaiņa nodrošina 
pamatu specifisku prasmju attīstīšanai un izkopšanai.  

 

ŠĪ PROJEKTA  - NKD  PROGRAMMA UN ROKASGRĀMATA  

Ir sešpadsmit organizāciju, kas pārstāv desmit Eiropas valstis veikums. Piedāvātie 
profesionālās apmācības kursi ir radīti, lai uzlabotu konsultēšanas darbu un stiprinātu publisko 
nodarbinātības dienestu darbību reģionālā līmenī. 

 

APMĀCĪBAS PANĀKUMU PAMATĀ - IEGŪTO ZINĀŠANU IEDZĪVINĀŠANA PRAKSĒ  

Profesionālās apmācības kvalitātes rādītājs ir konsekventas izmaiņas ieradumos un sniegumā. 
Šī jaunā pieeja veicina prasmju paplašināšanu, lai izpildītu ikdienas uzdevumus.  

 

GALVENĀS PRASMES IR ĻOTI SVARĪGAS  

Lai gūtu panākumus. Īpaša loma zināšanu un kompetenču nodošanas procesā ir 
komunikācijas un sociālajām iemaņām.  

 

NDK programma un rokasgrāmata ir izveidota, lai sasniegtu abus mērķus: attīstītu pamata 
iemaņas un paplašinātu profesionālo kompetenču loku. Šī rokasgrāmata ir ārkārtīgi noderīga 
profesionālo un vispārīgo zināšanu sniegšanai, kas ir klasiskās profesionālās apmācības 
pamatā. 


